证券代码：600645                   证券简称：中源协和                  公告编号：2018-094

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于龚虹嘉先生增持公司股份计划改变增持方式的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体为龚虹嘉先生。

（二）截至本公告日，龚虹嘉先生未持有本公司股份。

二、增持计划的主要内容

龚虹嘉先生拟自 2018 年 2 月 2 日起 6 个月内通过上海证券交易所交易系统

（包括但不限于集中竞价和大宗交易的方式）增持公司股份，拟增持数量：不少

于公司已发行总股份的 3%，且不超过 5%（不含本数）。

增持计划具体内容详见公司公告：2018-022。

三、增持计划的补充说明

由于龚虹嘉先生为香港籍，其在中国境内的人民币资金来源，皆是来自杭州

海康威视数字技术股份有限公司股票减持，按照中国外汇监管法规，不得用于购

买 A 股股票，而公司股票目前不属于沪港通股票，也无法通过沪港通账户购买，

故其拟通过其他方式增持公司股票。经公司征询龚虹嘉先生增持安排，龚虹嘉先

生确认通过 QFII 实施本次增持计划，具体方式为：由其以境外自有资金认购 QFII

的投资配额买入参与凭证的方式，专项增持中源协和股票。

四、增持计划实施的不确定性风险

股份增持计划实施可能存在因资本市场情况发生变化、增持股份所需资金未

到位等因素，导致增持计划无法实施的风险。如增持计划实施过程中出现上述风

险情形，公司将及时披露。

公司将根据有关规定，持续关注增持主体增持公司股份的有关情况，并依据

证券代码：600645                   证券简称：中源协和                  公告编号：2018-094

相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

2018 年 6 月 29 日